מה הנפקות המשפטית של אותו מסמך? לכך אדרש עתה. טענותיה של הנתבעת שזורות וסבוכות זו בזו ומשכך אתייחס אליהן במשולב.

33. אף אם אנסה ללכת במתווה של הנתבעת לפיו המסמך שעליו חתום התובע הוא צוואה, עדיין יש להידרש להוראת סעיף 8(א) לחוק הירושה, התשכ"ה-1965 (להלן - "חוק הירושה") הקובעת כי "**הסכם בדבר ירושתו של אדם ויותר על ירושתו שנעשו בחייו של אותו אדם - בטלים**" - כדי לשמוט את הקרקע מתחת לטיעוני הנתבעת שכן **התובע עודנו בן החיים**. יתרה מזאת, כל צוואה אותה עורך אדם במהלך חייו היא איננה בבחינת סוף פסוק שכן ביכולתו לבטלה או לשנותה בכל עת שיחפוץ.

38. מוסד הרשות במקרקעין מבוסס על תורת ההשתק (Estoppel) שמקורה במשפט האנגלי (ע"א 346/62 פנינה ויעקב רכטר ו-2 אח' נ' מנהל מס עזבון, ירושלים, יז' 701 (1963)). כיום, ניתן לעגן את תורת ההשתק בתורת תום הלב שנקבעה בחוק החוזים, תשל"ג- 1973 (רע"א 4928/92 יחזקאל עזרא נ' המועצה המקומית תל-מונד, מו (5) 094 (1993)). אפנה בהקשר זה, לתיאורה של פרופ' נינה זלצמן על אודות מוסד הרישיון במקרקעין במאמרה "רישיון במקרקעין", הפרקליט מב (א) (1995), 24 (להלן - "זלצמן"):

"רישיון במקרקעין משמעו היתר או רשות שנתן בעל-המקרקעין לאחר, להחזיק או להשתמש בנכס.

מובהר בזאת כי על הנתבעת לשאת בכל ההוצאות השוטפות החלות על הדירה במהלך התקופה בה היא תשהה בדירת המגורים. משכך אני מורה כי פינוי הדירה נקבע ליום 28.7.2020.

57. בנסיבות העניין אין צו להוצאות.

58. פסק הדין ניתן לפרסום ללא שמות הצדדים.

59. תואיל המזכירות לסגור את התיק.

ניתן היום, כ"ה תמוז תשע"ט, 28 יולי 2019, בהעדר הצדדים.

איריס אילוטוביץ' סגל, שופטת